

6/2017

Obec Hoštice – Heroltice , Hoštice 78, 682 01 Vyškov

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11
IČ: 60473274

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE
dat. sch.

NAŠE ZNAČKA
430/2017

VYŘIZUJE / LINKA
Bečvářová/517 361 245

HOŠTICE-HEROLTICE
31.8.2017

Na základě Vaší žádosti dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 16.8.2017 Vám sdělujeme, že:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, komáry ani s jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme v naší obci nejsou.
- 3) S plašiči značky Birdgard jsme se nesetkali.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Neposkytujeme ani náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Suchomelová Naděžda
starostka